[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.12. 2023 г.  № 528
                     г. Юрьевец

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории Юрьевецкого городского поселения и Юрьевецкого муниципального района, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
В соответствии с ч.17 ст.161 Жилищного кодекса  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юрьевецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Юрьевецкого городского поселения и Юрьевецкого муниципального района, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Управлению ЖКХ администрации Юрьевецкого муниципального разместить перечень управляющих организаций, указанный в п.1 настоящего постановления, в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства, производить его своевременную актуализацию.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юрьевецкого муниципального района Разгона С.Н.
4.    Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
5.    Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Юрьевецкого муниципального района                                             С.В. Жубаркин
Приложение
к постановлению администрации

Юрьевецкого муниципального района

от 20.12.2023 г.  № 528
Перечень управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории Юрьевецкого городского поселения и Юрьевецкого муниципального района, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН
	ОГРН
	Адрес
	Телефон, адрес электронной почты
	Руководитель (должность, ФИО)
	Лицензия на право управления
МКД
	Дата включения в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Провинция 37»
	3700001894
	1223700011281
	155630, Ивановская область, М.Р-Н Южский, Г.П. Южское, г. Южа, ул. Советская, д.23, пом. 11
	8(910)682-65-55
	Директор Носков Денис Сергеевич
	 № 037 000485 от 13.03.2023 г.
	20.12.2023 г.